
Linea E015 Tavernelle-Agello-Perugia

Linea E015 Tavernelle-Agello-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Montebuono_4 06.52
AGELLO 06.57
SOLOMEO 07.07
S. MARIANO 07.18
V. SETTEMBRINI 07.22
ELLERA 07.25
V. CORTONESE MM (PG) 07.33
FONTIVEGGE (PG) 07.37
BUS TERMINAL PERUGIA 07.43

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MA0006 Montebuono_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


